n.o compito

F2
F1
F3
F4

F45
F5
F7
F6
F8
Cc3
F9

F10

F11

F12
ca
C2

F13

F14

F15

F16

F17

F18

F19
Cc7

F20
C6

F21

F22

F23

F24
c8
C9

C10

F25

F26

F27

F28

F29

900020925 JAVANMARD

351512 SAMORANI
363396 MENOU
351502 GUIRGUIS
350343 MARTOS
350068 BASCHIROTTO
351097 DEGASPERI
346443 CESARO
345967 VALICENTI
355843 CIMINO
352147 FERRARO
345985 BILLI
343439 GRAZIA
355045 MIGLIACCIO
351643 PRUGNOLI
329145 GALLI
274091 GHINI

900003818 POTENZA

342905 ANTHOINE DIETRICH
343750 CARAVONA

346289 PEZZUTO

284287 RAFFAELLI

900032924 PEZZUTO

359832 POGGI
185793 MARINO
361118 ROMANELLI
353529 GUERRA
175884 GOLINELLI
316963 GALLO
356642 BARTOLI
108391 TOURE
355821 NASTI
253726 DI TOMMASO
302215 MENNITI
313501 RODA
356087 DE SIMONE
346397 MEHJA
344246 FRAGATA

Esame di Fisica (Farmacia e CTF, proff. Navarria, R

scritto 24 settembre ore 11 Aula C Berti Pichat 6/2

orale Farmacia 25 settembre ore 11 Aula 1 Berti Pic
orale CTF 25 settembre ore 9 Aula 1 Berti Pichat 6

FARNOUSH
CHIARA
ELENI
MASHA RAAFAT ROBEI
GEORGIOS
SARA

SILVIA
MARIA SILVIA
MARIO
REMO
GIORGIA
CARLOTTA
MARTINA
MATILDE
MARIA PIA
COSTANZA
GIULIA

ANNA MARIA
MILENA
FIORINA
MARIA LUISA
CLAUDIA
ANGELO
GIACOMO
SANTA
GIULIA

ELIA

MARCO
SERENA
ALESSIA
BINTOU
FEDERICA
ALESSANDRA
ENRICHETTA
FRANCESCA
CARMINE
ANISA
DANIELA

imondi)

hat 6/2
2

suff insuff

X
X
X
X
X
X
X
X



F30
c1
F31
F32
F33
F34
F35
F36
C5
c11
F37
c12
F38
F39
F40
c13
c14
C15
F41
F42
F43
F44

SFA
TE

La discussione, valutazione e correzione dei
INSUFFICIENTI avranno luogo in Aula 1 V.le Berti Pichat 6/2il2  5/09

273336 TAKA

254983 FRANCESCHINI
282390 PAZZINI
358712 LOI

155909 BENTIVOGLIO
358370 MARCHEGIANI
352107 DI PERNA
341425 BERARDO
344073 GATTI

284718 MONDARDINI
351816 MACRI
315301 MINGHETTI
135181 FAVRETTI
188680 BULDINI
175899 CRUCIANI
357491 PETTINARI
186909 GALLESE
104111 SAPIA

357531 PERRINA
277829 RIZZO

350027 MORINI
352555 DEBELLIS

225533 DOTTI

GRIZELA
SARA
BEATRICE
CECILIA

FRANCESCA

GIULIA
GENNARO
PIO
MARIKA
ENRICO
ROSANNA
LUCA
ANNA
LUCA
DILETTA
GIULIA
ELENA
SIGISMINA
GIOVANNI
ENRICO
BEATRICE
GIULIANA

CONSUELO

SOLI compiti classificati

alle ore 11 (Aula 1 lun 25/09 ore 9) , prima dell'inizio delle prove orali, per gli
studenti di Farmacia (CTF) che hanno sostenuto la prova scritta il 24/09.

NB Si ricorda che, durante la prova scritta, € perm
libri di testo di Fisica, mentre e assolutamente pr

appunti, formulari, nonché di copie degli esercizi,

prova stessa.

essa la consultazione di
oibita la consultazione di

pena l'annullamento della



